DRG-POANGPRISER
DRG-PISTEHINNAT

Inremedicin
Endokrinologi
Gastroenterologi
Hematologi
Infektionssjukdomar
Kardiologi

Nefrologi
Reumatologi

Kirurgi

Gastrokirurgi
Ortopedi

Urologi

Karlkirurgi

Allman krirugi
Plastikkirurgi
Neurokirurgi
Dagkirurgi
Ogondagkirurgi
Gynekologi och forlossningar

Ogonsjukdomar

Oron- nésa och svalgsjukdomar

Mun och kaksjukdomar
Onkologi

Neurologi
Lungsjukdomar
Barnsjukdomar
Barnkirurgi

Barnneurologi

Sisataudit
Endokrinologia
Gastroenterologia
Hematologia
Infektiosairaudet
Kardiologia
Nefrologia
Reumatologia
Kirurgia
Gastrokirurgia
Ortopedia

Urologia
Verisuonikirurgia
Yleiskirurgia
Plastiikkakirurgia
Neurokirurgia
Paivakirurgia
Silmapaivakirurgia
Naistentaudit ja synnytys
Silmataudit

Korva- nena ja kurkkutaudit
Suu ja leukasairaudet
Onkologia

Neurologia
Keuhkotaudit
Lastentaudit
Lastenkirurgia

Lastenneurologia

Poangpriser - Pistehinnat

4593 €
4593 €
4593 €
4593 €
4593 €
4593 €
4593 €
4593 €
4185 €
4185 €
4185 €
4185 €
4185 €
4185 €
4185 €
4185 €
3485€
3485€
6 890 €
4185 €
4185 €
4185 €
4889€
4626 €
4278 €
6108 €
6108 €
6108 €



